[image: image1.jpg]PN

P

POCCETH

CEBEPHbIN KABKA3

MAO «MPCK CEBEPHOIO KABKA3A»
Poccua, 357506, CraBpononbCKuMii Kpa,
r. [laTuropck, yn. MoacTaHumoHHas, 13A

tel.: (8793) 40-17-11; 34-66-80; -81; -82
fax:  (8793) 40-18-20
e-mail: info@rosseti-sk.ru

Poccetu-CK.pg

	ПАО «МРСК Северного Кавказа»

Россия, 357506, Ставропольский край,

г. Пятигорск, ул. Подстанционная, 13 А

тел; (8793) 40-17-11, 34-66-81, факс (8793) 40-18-20

e-mail: info@rossetisk.ru, www.rossetisk.ru

ПРОТОКОЛ №75
заседания Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета директоров
ПАО «МРСК Северного Кавказа»

Дата проведения: 05 февраля 2020 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Дата и время подведения итогов голосования: 05.02.2020 23:00.
Дата составления протокола: 06 февраля 2020 года.
Всего членов Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета директоров ПАО «МРСК Северного Кавказа» - 3 человека.

В заочном голосовании приняли участие члены Комитета:

Романовская Лариса Анатольевна

Кирюхин Сергей Владимирович

Чевкин Дмитрий Александрович

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предварительном рассмотрении Перечня Высших менеджеров ПАО «МРСК Северного Кавказа».
Итоги голосования и решение, принятое по вопросу повестки дня:

Вопрос №1: О предварительном рассмотрении Перечня Высших менеджеров ПАО «МРСК Северного Кавказа».
Решение:

1. Предварительно одобрить Перечень Высших менеджеров ПАО «МРСК Северного Кавказа» в новой редакции.

2. Рекомендовать Совету директоров ПАО «МРСК Северного Кавказа» принять следующее решение:

2.1.  Утвердить и ввести в действие Перечень Высших менеджеров                               ПАО «МРСК Северного Кавказа» в новой редакции с даты введения в действие организационной структуры исполнительного аппарата ПАО «МРСК Северного Кавказа»:
Первые заместители генерального директора;
Заместители генерального директора;
Главный бухгалтер – начальник Департамента бухгалтерского и налогового учета и отчетности.

2.2.
Признать утратившим силу Перечень Высших менеджеров ПАО «МРСК Северного Кавказа», утвержденный решением Совета директоров Общества от 21.04.2017 (протокол от 24.04.2017 № 294), с даты введения в действие Перечня Высших менеджеров ПАО «МРСК Северного Кавказа» в новой редакции.
Председатель Комитета                                                            Л.А. Романовская

Секретарь Комитета                                                                  Т.М. Гасюкова